PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 февраля 2016 года

	№
	111/1010-3

	г. Удомля

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидата в депутаты Удомельской городской Думы первого созыва

В соответствии со статьей 20, пунктом 2 статьи 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями территориальной избирательной комиссии Удомельского района от 02.02.2016 № 110/998-3 «О назначении выборов депутатов Удомельской городской Думы первого созыва», от 02.02.2016  № 110/999-3 «О схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Удомельской городской Думы первого созыва 24 апреля 2016 года», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.12.2015 года № 167/1945-5  «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Удомельский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Удомельского района», территориальная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Удомельской городской Думы первого созыва и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в соответствующую территориальную избирательную комиссию для регистрации (приложение №1).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева

	Приложение 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии

Удомельского района

	от 11 февраля 2016 года № 111/1010-3

КОЛИЧЕСТВО ПОДПИСЕЙ
избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Удомельской городской Думы первого созыва и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в соответствующую территориальную избирательную комиссию для регистрации

	Наименование и номер
одномандатного (многомандатного) избирательного округа
	Численность избирателей в округе
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей

	Удомельский четырехмандатный избирательный округ № 1
	4639
	10
	14

	Удомельский четырехмандатный избирательный округ № 2
	4571
	10
	14

	Удомельский четырехмандатный избирательный округ № 3
	4608
	10
	14

	Удомельский четырехмандатный избирательный округ № 4
	4626
	10
	14

	Удомельский четырехмандатный избирательный округ № 5
	4629
	10
	14

	Удомельский четырехмандатный избирательный округ № 6
	4647
	10
	14

	Удомельский четырехмандатный избирательный округ № 7
	4540
	10
	14